
Raühnval, bohaté knížectví ve východních Alpách.
Mladý Marcus vede privilegovaný život jako syn zdejšího lenního pána. 
Až do dne, kdy dojde ke strašlivému krveprolití, při kterém je vyvraž
děna celá jeho rodina i ostatní obyvatelé hradu. Marcus přežije díky po
moci Eloisy, dcery zdejší porodní báby, a prostí vesničané ho přijmou 
mezi sebe.
Krutá vláda nového knížete však způsobí, že v Marcusově nitru začne 
záhy zrát odvážný plán - chce bojovat za svobodný a spravedlivý život 
nejen pro sebe, ale i pro všechny ostatní nevolníky v knížectví. Při na
plňování tohoto záměru se neustále střetává s nejtemnějšími stránkami 
lidské existence. Navíc hrozí, že přijde o to nejcennější, co má...

Strhující dobrodružství 
o odplatě a odpuštění, nenávisti 

a moci láskv

3MP3CD26h21 min.

Luca Di Fulvio: Dítě, které v noci našlo slunce | Čte Libor Hruška | Režie Jan Drbohlav | Zvuk, střih a mastering 
David Pravda Hudba Petr Hanzlík Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ | Grafiku CD podle původní knižní 
obálky adaptovala Yvone Baalbaki | Foto Libora Hrušky © Archiv Divadla Na Jezerce | Produkce S Pro Alfa CZ

Supervize Alena Brožová j Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr v září 2022 

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

Das Kind, das nachts die Sonne fand © 2015 by Bastei Lübbe GmbH & Co. KG, Köln | 
Překlad © Rudolf Řežábek, 2016, 2021 Vydala © Euromedia Group, a. s. - Knižní klub, 2021

8596434012839

Ch m oo ej t— O M o O LA oo

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

